



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Nr: 22/2011

Dta Abert.Proposta: 14/04/2011 Tipo Comparacao ...: Por Item

Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 1 de 7
Impresso em: 14/abr/2011
As 10:21:41 Horas

Item/Sub. Marca do Produto	Produto Descrição Produto	Qt. Item Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
01	25627 ALCOOL ETILICO EM GEL 70% INPM, EMBALAGEM C/500 ML					
01 ZULU		17,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,6900	79,73	01 VENCED
02	16163 AMACIANTE PARA ROUPAS, EMBALAGEM COM 5 LT					
01 Q LAR		23,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	6,4800	149,04	01 VENCED
03	926 CARGA DE GAS, EMBALAGEM COM 13 KG					
01 SUPERGASBRAZ		33,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	43,9500	1.450,35	01 VENCED
04	25629 COPO DESCARTAVEL DE 180 ML, EMBALAGEM C/100 UND					
01 COPOSUL		50,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,1200	106,00	01 VENCED
05	13296 FILME PVC ROLO DE 28 CM X 30 MT					
01 WYDA		30,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,4800	74,40	01 VENCED
06	1217 FOSFORO EMBALAGEM C/10 CX					
01 ZEBRA		9,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,2400	11,16	01 VENCED
07	28191 LUVA DE VINIL, DESCARTAVEL, TRANSPARENTE PARA MANU 28191 SEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO GRANDE, EMB 28191 ALAGEM COM 100 UNIDADES					
01 TODAY		7,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	23,9800	167,86	01 VENCED
08	29370 LUVA DE VINIL, DESCARTAVEL, TRANSPARENTE PARA MANU 29370 SEIO DE ALIMENTOS, AMBIDESTRA, TAMANHO MEDIO, EMBA 29370 LAGEM COM 100 UNIDADES					
01 TODAY		7,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	23,9800	167,86	01 VENCED
09	25176 ROLINHO PLASTICO PICOTADO, EMBALAGEM C/ 50 UND PAR 25176 A 5 KG					
01 FREEPACK		48,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,5800	75,84	01 VENCED
10	2201 SABAO EM PO, EMBALAGEM COM 1 KG					
01 Q LAR		19,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,8400	53,96	01 VENCED
11	1228 SABONETE NEUTRO INFANTIL EMBALAGEM C/ 80 A 90 G					
01 1.2.3. BABY		23,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,6400	37,72	01 VENCED
12	26827 SACO PARA LIXO, COM 10 UNIDADES DE 30 L					
01 PEGA LIXO		90,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,1700	105,30	01 VENCED
13	28192 SHAMPOO NEUTRO INFANTIL, EMBALAGEM C/200 ML					
01 SNOOPY		11,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,8900	53,79	01 VENCED
14	28193 TOUCA CAPILAR DESCARTAVEL, SANFONADA, FABRICADA EM 28193 TNT, COR BRANCA, HIPOALERGENICA, EMBALAGEM COM 10 28193 0 UNIDADES					
01 BRANCA		3,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	14,9800	44,94	01 VENCED
15	29371 AIPIM, DESCASCADO E CONGELADO, ACONDICIONADO EM EM 29371 BALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 KG, CONTENDO N 29371 A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INS 29371 PECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU 29371 SIF)					
01 DEUTTNER		80,00000 KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,7400	219,20	01 VENCED
16	28194 CARNE BOVINA DE PANELA, ACEM SEM OSSO, SEM PRESENC 28194 A DE NERVOS, CONGELADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM 28194 PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 KG, CONTENDO A IDENTI 28194 FICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MU 28194 NICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE E SIF)					
01 MENESTRINA		190,00000 KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	10,3800	1.972,20	01 VENCED
17	18521 CARNE BOVINA MOIDA, MUSCULO, SEM SEBO CONGELADA, A 18521 CONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE CO 18521 M 1KG, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA D 18521 E VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDER 18521 AL (SIM, SIE E SIF)					
01 MENESTRINA		225,00000 KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	10,3800	2.335,50	01 VENCED
18	16158 CARNE DE FRANGO, AVE INTEIRA, CONGELADA, SEM TEMPE 16158 RO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTENDO 16158 A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INS 16158 PECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE E S					



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Nr: 22/2011

Dta Abert.Proposta: 14/04/2011 Tipo Comparacao ...: Por Item

Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 2 de 7
Impresso em: 14/abr/2011
As 10:21:41 Horas

Item/Sub.	Produto	Descrição	Produto	Qt. Item	Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
	16158	IF)							
01	SANTA CRUZ			85,00000	KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	3,9800	338,30	01 VENCED
19	11320	CARNE DE FRANGO, COXA E SOBRECOXA, CONGELADA, SEM							
	11320	TEMPERO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA, CONT							
	11320	ENDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE							
	11320	E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SI							
	11320	E E SIF)							
01	CARRER			100,00000	KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,9700	497,00	01 VENCED
20	29372	CARNE DE FRANGO, PEITO COM OSSO, CONGELADO, SEM TE							
	29372	MPEO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLASTICA, CONTEN							
	29372	DO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E							
	29372	INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE							
	29372	E SIF)							
01	SANTA CRUZ			290,00000	KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	5,0900	1.476,10	01 VENCED
21	11456	CARNE SUINA, COSTELINHA, CONGELADA, ACONDICIONADA							
	11456	EM EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1 KG, CONTE							
	11456	NDO A IDENTIFICACAO DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E							
	11456	INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE							
	11456	E SIF)							
01	WEBER			35,00000	KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	10,8900	381,15	01 VENCED
22	28374	FILE DE TILAPIA, CONGELADO, SEM ESPINHOS, SEM ESCA							
	28374	MAS, SEM TEMPERO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLAST							
	28374	ICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO PROD							
	28374	UTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ESTADU							
	28374	AL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)							
01	COMAPEIXE			228,00000	KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	21,4800	4.897,44	01 VENCED
23	29376	IOGURTE NATURAL, RESFRIADO, ELABORADO A PARTIR DE							
	29376	LEITE INTEGRAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTIC							
	29376	A COM 170G A 200G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORM							
	29376	AS DA ANVISA, REGISTRATO E ORGAO COMPETENTE E PORT							
	29376	ANDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL (SIM,							
	29376	SIE OU SIF). VALIDADE SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS							
	29376	A PARTIR DA DATA DE ENTREGA							
01	BATAVO			200,00000	POTE	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,1200	224,00	01 VENCED
24	29377	LEITE PASTEURIZADO PADRONIZADO HOMOGENEIZADO, RESF							
	29377	RIADO, CONTENDO 3% DE GORDURA, ACONDICIONADO EM EM							
	29377	BALAGEM PLASTICA, COM 1 L. ROTULAGEM DE ACORDO COM							
	29377	AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETEN							
	29377	TE E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDE							
	29377	RAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVER							
	29377	A SER SUPERIOR A 4 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA							
	29377	DE ENTREGA							
01	FAZENDA SANTANA			4.010,00000	PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,5900	6.375,90	01 VENCED
25	29373	LINGUICA MISTA DEFUMADA, ACONDICIONADA EM EMBALAGE							
	29373	M PLASTICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICACAO							
	29373	DO PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL,							
	29373	ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF)							
01	MICHELSON			40,00000	KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	13,4500	538,00	01 VENCED
26	29374	LINGUICA PURA DE GADO, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM							
	29374	PLASTICA TRANSPARENTE, CONTENDO A IDENTIFICACAO DO							
	29374	PRODUTO, DATA DE VALIDADE E INSPECAO MUNICIPAL, ES							
	29374	TADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE E SIF)							
01	FRIOLINE			20,00000	KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	16,7800	335,60	01 VENCED
27	29375	Mortadela de frango, resfriada, embalagem com 3,5							
	29375	kg. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA, r							
	29375	egistrado em órgão competente e portando inspeção							
	29375	Municipal, Estadual ou Federal (SIM, SIE ou SIF).							
	29375	A validade do produto deverá ser superior a 7 dias							
	29375	contados a partir da data de entrega.							
01	CONFIANÇA			8,00000	PC	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	18,9800	151,84	01 VENCED
28	29378	POLPA DE FRUTA INTEGRAL, CONGELADA, EMBALAGEM COM							
	29378	200 G. SABOR ACEROLA, ACEROLA COM LARANJA, LARANJA							
	29378	, MORANGO E/OU UVA. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NOR							
	29378	MAS DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE.							
01	DM			210,00000	PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,7800	373,80	01 VENCED
29	29379	QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FATIAS SEPARA							
	29379	DAS POR INTERFOLIADOR, EMBALAGEM COM 2 KG. ROTULAG							
	29379	EM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA, REGISTRADO E							
	29379	M ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPECAO MUNICIPAL,							
	29379	ESTADUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF). A VALIDADE							
	29379	DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A							



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Nr: 22/2011
Dta Abert.Proposta: 14/04/2011 Tipo Comparacao ...: Por Item
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 3 de 7
Impresso em: 14/abr/2011
As 10:21:41 Horas

Item/Sub. Marca do Produto	Produto Descrição Produto	Qt. Item Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
29379	PARTIR DA DATA DE ENTREGA					
01 PREDILETO		24,00000 PC	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	31,6800	760,32	01 VENCED
30	29454 SALSICHA HOT DOG RESFRIADA, EMBALAGEM CRY-O-VAC CO 29454 M 3KG. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVISA 29454 , REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPEC 29454 AO MUNICIPAL, ESTATUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SIF 29454). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 30 29454 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, ENTREGA 29454 FRACIONADA, MENSAL, PARA OS CEIS					
01 RIGOR		19,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	11,3800	216,22	01 VENCED
31	29457 SALSICHA HOT DOG RESFRIADA, EMBALAGEM CRY-O-VAC CO 29457 M 500G. ROTULAGEM DE ACORDO COM AS NORMAS DA ANVIS 29457 A, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENTE E PORTANDO INSPE 29457 CAO MUNICIPAL, ESTATUAL OU FEDERAL (SIM, SIE OU SI 29457 F). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 40 29457 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA					
01 SEARA		36,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,8900	176,04	01 VENCED
32	29455 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO, ENRIQUECIDO COM VI 29455 TAMINAS, EMBALAGEM COM 1KG					
01 LORENZ		30,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,6900	140,70	01 VENCED
33	10557 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1Kg					
01 ALTO ALEGRE		30,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,4800	74,40	01 VENCED
34	24322 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 5KG					
01 ALTO ALEGRE		95,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	11,6800	1.109,60	01 VENCED
35	29456 AMIDO DE MILHO, EMABALGEM COM 1KG					
01 APTI		14,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	3,4800	48,72	01 VENCED
36	16183 AMIDO DE MILHO PCT C/ 500 G					
01 APTI		15,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,4800	37,20	01 VENCED
37	29458 ARROZ BRANCO TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO P 29458 OLIDO, EMBALAGEM COM 5KG					
01 DONA HELENA		3,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	9,3800	28,14	01 VENCED
38	29459 ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO PARBOILIZ 29459 ADO, EMBALAGEM COM 1KG					
01 SABOR SUL		15,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,5800	23,70	01 VENCED
39	29460 ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO SUBGRUPO PARBOILIZ 29460 ADO EMBALAGEM COM 5KG					
01 SABOR SUL		70,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	7,4800	523,60	01 VENCED
40	25179 AVEIA EM FLOCOS FINOS EMBALAGEM C/250 G					
01 APTI		25,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,8900	47,25	01 VENCED
41	28921 BISCOITO DOCE SABOR LEITE, ISENTO DE GORDURA VEGET 28921 AL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM 370 A 400 G					
01 PARATI		161,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,2300	359,03	01 VENCED
42	29461 BISCOITO DOCE SORTIDO, ISENTO DE GORDURA VEGETAL H 29461 IDROGENADA, EMBALAGEM COM 800G					
01 CASAREDO		117,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,5800	535,86	01 VENCED
43	19975 BISCOITO DOCE SORTIDO PCT C/ 1,5KG					
01 ZADIMEL		15,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	7,3500	110,25	01 VENCED
44	29462 BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHAS, SABOR CHOCOLATE E/ 29462 OU COCO, ISENTO DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EM 29462 BALAGEM COM 800G					
01 CASAREDO		23,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,5800	105,34	01 VENCED
45	29463 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, ISENTO DE GOR 29463 DURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM COM 370G A 400 29463 G					
01 CASAREDO		83,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,6900	223,27	01 VENCED
46	29464 CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM 29464 500G					



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Nr: 22/2011
Dta Abert.Proposta: 14/04/2011 Tipo Comparacao ...: Por Item
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 4 de 7
Impresso em: 14/abr/2011
As 10:21:41 Horas

Item/Sub. Marca do Produto	Produto Descrição Produto	Qt. Item Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
01 OURO		145,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,5800	664,10	01 VENCED
47	28205 CANELA EM PO, EMBALAGEM COM 25 G					
01 APTI		5,00000 POTE	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,4900	7,45	01 VENCED
48	28206 CANELA EM RAMA, EMBALAGEM COM 10 G					
01 APTI		6,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,1900	7,14	01 VENCED
49	24328 CHA DE CAMOMILA EMBALAGEM COM 10 SACHES					
01 PRENDA		55,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,2900	70,95	01 VENCED
50	24329 CHA DE ERVA DOCE EMBALAGEM COM 10 SACHES					
01 PRENDA		40,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,5900	63,60	01 VENCED
51	28207 COLORIFICO VERMELHO, EMBALAGEM COM 100 G					
01 APTI		7,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,0900	7,63	01 VENCED
52	28208 CRAVO DA INDIA, EMBALAGEM COM 10 G					
01 APTI		7,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,0400	7,28	01 VENCED
53	29465 DOCE DE FRUTAS, EMBALAGEM COM 950G, SABOR BANANA, 29465 MORANGO, GOIABA, UVA E/OU TUTI-FRUTI					
01 DOCAL		35,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,9800	104,30	01 VENCED
54	19331 DOCE DE LEITE CREMOSO, EMBALAGEM C/400g					
01 VILAREJO		19,00000 POTE	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,9800	37,62	01 VENCED
55	1213 EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM C/350g					
01 BONARE		210,00000 LTA	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,2900	270,90	01 VENCED
56	29466 FARINHA DE MANDIOCA, GRUPO SECA, SUBGRUPO EXTRA FI 29466 NA OU FINA, CLASSE BRANCA, TIPO 1, EMBALAGEM COM 1 29466 KG					
01 SUPER 10		60,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,3800	142,80	01 VENCED
57	29467 FARINHA DE MILHO FLOCADA, ENRIQUECIDA COM FERRO E 29467 ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 500G					
01 SINHA		281,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	0,7400	207,94	01 VENCED
58	29468 FARINHA DE ROSCA, EMBALAGEM COM 500G					
01 LAEMMEL		3,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,9800	5,94	01 VENCED
59	29469 FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E 29469 ACIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 1KG					
01 DOMESTICA		20,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,4900	29,80	01 VENCED
60	29470 FARINHA DE TRIGO TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E A 29470 CIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5KG					
01 DOMESTICA		67,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	6,1400	411,38	01 VENCED
61	1232 FARINHA LACTEA COM CEREAL INTEGRAL EMBALAGEM C/400 1232 g					
01 NESTLE		35,00000 LTA	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	7,9200	277,20	01 VENCED
62	29471 FEIJAO CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1KG					
01 CALDAO		225,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	3,1400	706,50	01 VENCED
63	29472 FEIJAO CLASSE VERMELHO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1KG					
01 CALDAO		43,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,9100	211,13	01 VENCED
64	29473 FERMENTO BIOLOGICO SECO INSTANTANEO, EMBALAGEM A V 29473 ACUO COM 125G					
01 STARPAN		49,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	3,0900	151,41	01 VENCED
65	26835 FERMENTO EM PO QUIMICO EMB. C/ 250 G					
01 ROYAL		36,00000 LTA	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,1900	150,84	01 VENCED
66	16174 FILTRO DE CAFE Nº 103 C/ 30 UND					
01 MELITTA		41,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,4900	61,09	01 VENCED
67	11069 LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400					



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Nr: 22/2011
Dta Abert.Proposta: 14/04/2011 Tipo Comparacao ...: Por Item
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 5 de 7
Impresso em: 14/abr/2011
As 10:21:41 Horas

Item/Sub. Marca do Produto	Produto Descrição Produto	Qt. Item Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
01 DOLAR	11069 g	189,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	5,1800	979,02	01 VENCED
68	29474 LEITE UHT INTEGRAL, CONTENDO 3% DE GORDURA, EMBALA 29474 GEM COM 1L					
01 TERRA VIVA	24,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,0600	49,44	01 VENCED	
69	14704 LOURO EM FOLHA, EMBALAGEM COM 5 G					
01 APTI	5,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	0,9400	4,70	01 VENCED	
70	29475 MACARRAO COM OVOS, TIPO ALETRIA OU CABELO DE ANJO, 29475 EMBALAGEM COM 500G					
01 ORQUIDEA	90,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,1900	197,10	01 VENCED	
71	28210 MACARRAO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE FINO, EMBALAGEM 28210 COM 500 G					
01 OGLIARI	140,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,7100	239,40	01 VENCED	
72	29476 MACARRAO COM OVOS, TIPO LETRINHAS, EMBALAGEM COM 5 29476 00G					
01 ISABELA	40,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,3900	95,60	01 VENCED	
73	29477 MACARRAO COM OVOS, TIPO PARAFUSO TRICOLORI, EMBALA 29477 GEM COM 500G					
01 ORQUIDEA	30,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,2900	68,70	01 VENCED	
74	29478 MACARRAO COM OVOS, TPO PARAFUSO, EMBALAGEM COM 500 29478 G					
01 OGLIARI	180,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,7100	307,80	01 VENCED	
75	29479 MARGARINA/CREME VEGETAL, 20% DE LIPIDIOS NO MINIMO 29479 , ISENTA DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM 29479 COM 1KG					
01 PRIME	40,00000 POTE	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,8800	115,20	01 VENCED	
76	29480 MARGARINA/CREME VEGETAL, 20% DE LIPIDIOS NO MINIMO 29480 , ISENTA DE GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, EMBALAGEM 29480 COM 500G					
01 PRIME	50,00000 POTE	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,2800	64,00	01 VENCED	
77	29481 MEL DE ABELHA, 100% PURO, EMBALAGEM COM 500G					
01 TONIMEL	32,00000 POTE	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	5,5800	178,56	01 VENCED	
78	28377 MELADO DE CANA, 100% PURO, EMBALAGEM COM 450G					
01 DOCAL	45,00000 POTE	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	3,9800	179,10	01 VENCED	
79	582 OLEO DE SOJA EMBALAGEM COM 900ML					
01 LEVE	215,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	3,1800	683,70	01 VENCED	
80	29482 OREGANO, EMBALAGEM COM 5G					
01 APTI	5,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	0,6300	3,15	01 VENCED	
81	29483 OVOS VERMELHOS, EMBALAGEM COM 1 DUZIA. A VALIDADE 29483 DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 7 DIAS CONTADOS A 29483 PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA FRACIONADA, SE 29483 MANAL, PARA OS CEIS. ENTREGA UNICA PARA AS EMS					
01 KASULKE	181,00000 DZ	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	3,1800	575,58	01 VENCED	
82	19974 PO PARA PREPARO DE GELATINA, EMBALAGEM C/1 KG, SAB 19974 OR MORANGO, UVA, FRAMBOESA OU LIMAO					
01 APTI	125,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	5,6800	710,00	01 VENCED	
83	22851 PO PARA PREPARO DE PUDIM, EMBALAGEM C/1KG SABOR BA 22851 UNILHA, CHOCOLATE E/OU COCO					
01 APTI	43,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	3,7800	162,54	01 VENCED	
84	11462 POLVILHO AZEDO, EMBALAGEM C/500g					
01 LORENZ	27,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,6900	45,63	01 VENCED	
85	28211 PREPARO PARA CALDO DE CARNE, EMBALAGEM COM 6 CUBOS					
01 APTI	137,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	0,7200	98,64	01 VENCED	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Nr: 22/2011
Dta Abert.Proposta: 14/04/2011 Tipo Comparacao ...: Por Item
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 6 de 7
Impresso em: 14/abr/2011
As 10:21:41 Horas

Item/Sub. Marca do Produto	Produto Descrição Produto	Qt. Item Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
86	28212 PREPARO PARA CALDO DE FEIJAO/FEIJOADA, EMBALAGEM C 28212 OM 6 CUBOS					
01 KNORR		60,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,2600	135,60	01 VENCED
87	28213 PREPARO PARA CALDO DE GALINHA, EMBALAGEM COM 6 CUB 28213 OS					
01 APTI		113,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	0,7100	80,23	01 VENCED
88	29484 PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO, EMBALAGEM COM 500G, 29484 SABOR LARANJA, LIMAO, UVA E/OU MORANGO					
01 APTI		20,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,2900	45,80	01 VENCED
89	11461 SAGU, EMBALAGEM C/250G, SABOR MORANGO E/OU UVA					
01 APTI		105,00000 CX	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,7800	186,90	01 VENCED
90	29485 SAL REFINADO, IODADO, EMBALAGEM COM 1KG					
01 MIRAMAR		70,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	0,8900	62,30	01 VENCED
91	632 SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/500 ML SABO 632 R LARANJA					
01 MAGUARY		119,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,8900	581,91	01 VENCED
92	25185 SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/500 ML SABO 25185 R MARACUJA					
01 DANDARA		131,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,9900	653,69	01 VENCED
93	25184 SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS EMBALAGEM C/500 ML SABO 25184 R UVA					
01 DA FRUTA		119,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,0900	486,71	01 VENCED
94	1637 VINAGRE DE ALCOOL C/900ml					
01 HEINIG		41,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	0,7400	30,34	01 VENCED
95	1212 XAROPE ARTIFICIAL, EMBALAGEM COM 900ML A 1 LT, SAB 1212 OR GROSELHA E OU LARANJA					
01 NEWSUL		20,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	3,2800	65,60	01 VENCED
96	27702 ALHO IN NATURA, EMBALAGEM C/200G					
01 KALUKE		42,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	3,3400	140,28	01 VENCED
97	29486 BATATA INGLESA IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, COM 29486 APROXIMADAMENTE 1KG. DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONSI 29486 STENCIA FIRME E EM PERFEITAS CONDICÕES DE MATRACAO 29486 E CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, MENSAL, PARA A 29486 S EMS					
01 FABIO MACHADO		142,00000 KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,2900	183,18	01 VENCED
98	29487 CEBOLA NACIONAL IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, CO 29487 M APROXIMADAMENTE 1KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONS 29487 ISTENCIA FIRME E EM PERFEITAS CONDICÕES DE MATURAC 29487 AO E CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, MENSAL, PARA 29487 AS EMS					
01 FABIO MACHADO		89,00000 KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,1900	105,91	01 VENCED
99	29488 CENOURA IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, COM APROXI 29488 MADAMENTE 1KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONSISTENCIA 29488 FIRME E EM PERFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E CON 29488 VERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, MENSAL, PARA AS EMS					
01 CAVI		118,00000 KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,5800	304,44	01 VENCED
100	29489 LARANJA PERA IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, COM A 29489 PROXIMADAMENTE 1KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONSIST 29489 ENCIA FIRME E EM PERFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO 29489 E CONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, MENSAL, PARA AS 29489 EMS					
01 CAVI		216,00000 KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,5800	557,28	01 VENCED
101	29490 MACA FUGI IN NATURA, EMBALAGEM TIPO REDE, COM APRO 29490 XIMADAMENTE 1KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONSISTENC 29490 IA FIRME E EM PERFEITAS CONDICÕES DE MATURACAO E C 29490 ONSERVACAO. ENTREGA FRACIONADA, MENSAL, PARA AS EM 29490 S					
01 CAVI		216,00000 KG	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,6600	574,56	01 VENCED
Total Geral do Quadro:					39.763,21	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Nr: 22/2011
Dta Abert.Proposta: 14/04/2011 Tipo Comparacao ...: Por Item
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 7 de 7
Impresso em: 14/abr/2011
As 10:21:41 Horas

Item/Sub. Produto	Descrição	Produto	Qt.	Item	Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
-------------------	-----------	---------	-----	------	-------	-------------------	-------------	------	---------

Resumo Fornecedores Vencedores

Fornecedor:	1601.2-COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA
ITENS:	00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 00011 00012 00013 00014 00015 00016 00017 00018 00019 00020 00021 00022
ITENS:	00031 00032 00033 00034 00035 00036 00037 00038 00039 00040 00041 00042 00043 00044 00045 00046 00047 00048 00049 00050 00051 00052
ITENS:	00061 00062 00063 00064 00065 00066 00067 00068 00069 00070 00071 00072 00073 00074 00075 00076 00077 00078 00079 00080 00081 00082
ITENS:	00091 00092 00093 00094 00095 00096 00097 00098 00099 00100 00101
VALOR TOTAL:	39.763,21